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BSVB  Pistolen  GM- Final 50 m in Wallisellen

Bezirksgruppenfinal  1. R 2. R Final 

1. Wallisellen 1 PK Biner Eve 1971 94 94 89

Crestani Christian 1993 92 89 95

KK  zu je Fr.   15.-- Karlsson Leif 1966 90 91 89

Grimm Alex 1982 93 90 92

369 364 733 365

2. Bülach PS 1 Vincenzo Vito 1965 93 90 85

Corsin Mazundar 1990 89 81 90

KK  zu je Fr.   12.-- Schönbach Stephan 1974 81 76 86

Tojnella Martin 1959 83 81 87

346 328 674 348

3. PSB Opfikon 1 Moscato Giocondo 1964 87 84 88

Kern Jörg 1958 89 84 86

KK  zu je Fr.   10.-- Bieri Andy 1970 87 86 81

Nowak Stephan 1973 86 90 89

349 344 693 344

4. Rorbas - Embrach Warpelin John 1959 88 90 88

Amsadi Brahim 1973 76 77 81

KK  zu je Fr.   10.-- Kreis Meryem 1968 82 87 87

Meierhofer Paul 1960 87 86 86

333 340 673 342

5. PS Kloten Roost Markus 1959 87 87 85

Rüeger Markus 1966 75 86 77

KK  zu je Fr.   8.-- Demarmels Marco 1958 84 82 84

Kraut Fritz 1948 83 85 87

329 340 669 333

6. Wallisellen 2 PK Käser Claire 1961 92 93 88

Biner Nick 2003 84 82 73

KK  zu je Fr.   8.-- Geist Fredy 1942 83 83 80

Biner Andreas 1943 86 86 87

345 344 689 328

Zusammenstellung der Gruppen- und Einzelresultate  vom 4. Mai 2019
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BSVB  Pistolen  GM- Final 50 m in Wallisellen

Kleiner Final 1. R 2. R Final 

7. PSB Opfikon 2 Peter Marcel 1964 72 63 81

Ifanger Norbert 1940 74 78 77

KK  zu je Fr.   6.-- Mezger Martin 1967 80 87 80

König Sandro 1986 79 86 88

305 314 619 326

Bestenliste Jg.

1. R 2. R Final Total

Biner Eve 1971 PKW 94 94 89 277

Crestani Christian 1993 PKW 92 89 95 276

Grimm Alex 1982 PKW 93 90 92 275

Käser Claire 1996 PKW 92 93 88 273

Vincenzo Vito 1965 BüPS 93 90 85 268

Nach 2017 wurde dieses Jahr wieder ein BSVB GM Final auf der 50m 
Zugscheibenanlage in Wallisellen durchgeführt.

Ursprünglich in reduzierter Form, mit 6 Gruppen angemeldet und organisiert, 
wurde in letzter Minute eine 7. Gruppe gemeldet und somit auch ein 
vollständiger Final (2  Runden/Final) durchgeführt.

Der BSVB Verantwortliche Martin Mezger wurde stark gefordert, organisierte er 
doch ohne Vorkenntnisse diesen Schiessanlass.

Auch die Schützenstube war gefordert; unser Präsident  Jürg Käser organisierte 
(notgedrungen!) den Betrieb in allen Belangen, so dass auch hier Getränke und 
kleine Verpflegungen angeboten werden konnten.

Ein grosser Dank gilt auch allen Helferinnen und Helfer des PKW, welche 
unermüdlich zum Gelingen des Anlasses beigetragen haben.

Nochmals an alle Beteiligten ein grosser Dank.

2019



Name Vorname Jg. 1. Rd. 2. Rd. Final Sektion Total

Biner Eve 1971 94 94 89 PKW 277

Crestani Christian 1993 92 89 95 PKW 276

Grimm Alex 1982 93 90 92 PKW 275

Käser Claire 1961 92 93 88 PKW 273

Karlsson Leif 1966 90 91 89 PKW 270

Vincenzo Vito 1965 93 90 85 BüPS 268

Warpelin John 1959 88 90 88 RoEm 266

Nowak Stephan 1973 86 90 89 PSBO 265

Corsin Mazundar 1990 89 81 90 BüPS 260

Moscato Giocondo 1964 87 84 88 PSBO 259

Biner Andreas 1943 86 86 87 PKW 259

Kern Jörg 1958 89 84 86 PSBO 259

Meierhofer Paul 1960 87 86 86 RoEm 259

Roost Markus 1959 87 87 85 PSK 259

Kreis Meryem 1968 82 87 87 RoEm 256

Kraut Fritz 1948 83 85 87 PSK 255

Bieri Andy 1970 87 86 81 PSBO 254

König Sandro 1986 79 86 88 PSBO 253

Tojnella Martin 1959 83 81 87 BüPS 251

Demarmels Marco 1958 84 82 84 PSK 250

Mezger Martin 1967 80 87 80 PSBO 247

Geist Fredy 1942 83 83 80 PKW 246

Schönbach Stephan 1974 81 76 86 BüPS 243

Biner Nick 2003 84 82 73 PKW 239

Rüeger Markus 1966 75 86 77 PSK 238

Amsadi Brahim 1973 76 77 81 RoEm 234

Ifanger Norbert 1940 74 78 77 PSBO 229

Peter Marcel 1964 72 63 81 PSBO 216

BSVB  Pistolen  GM- Final 50 m in Wallisellen

Zusammenstellung der Einzelresultate  vom 4. Mai 2019

Einzelrang2019


